
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 2 2 . 0 2 . 2 0 2 3 • № 1039-ПЭС 

г. Екатеринбург 

О даче согласия на отчуждение 
путем продажи относящихся к 
государственной казне Свердловской 
области обыкновенных именных 
акций акционерного общества 
«Первоуральская типография» 

В соответствии с пунктом 4 статьи 3 Областного закона от 10 апреля 
1995 года № 9-03 «Об управлении государственной собственностью Сверд-
ловской области» и на основании обращения Правительства Свердловской об-
ласти Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Дать согласие на отчуждение путем продажи относящихся к государ-
ственной казне Свердловской области 47526 обыкновенных именных акций 
акционерного общества «Первоуральская типография» (номинальная стои-
мость одной акции 1000 рублей), что составляет 100 процентов уставного ка-
питала акционерного общества, рыночной стоимостью 85682000 рублей (во-
семьдесят пять миллионов шестьсот восемьдесят две тысячи рублей). 


